66 NOVADAY NORD
NB-SG-EG-600-A-740 600 870.000 4000 4 asymmetrisch 749,7 x 509,9 x 301,5 15,86
NB-SG-EG-720-S-740 720 122.4000 4000 4 symmetrisch 749,7 x 509,9 x 301,5 15,86
NB-SG-EG-900-A-740 900 130.500 4000 6 asymmetrisch 749,7 x 683 x 301,5 20,79
NB-SG-EG-1080-S-740 1080 183.600 4000  6 symmetrisch 749,7 x 683 x 301,5 20,79
NB-SG-EG-1200-A-740 1200 174.000 4000 8 asymmetrisch 749,7 x 1000 x 298,2 28,36
NB-SG-EG-1440-S-740 1440 244.800 4000  8 symmetrisch 749,7 x 1000 x 298,2 28,36
NB-SG-EG-1500-A-740 1500 217.500 4000 10 asymmetrisch 749,7 x 1175 x 298,2 33,68
NB-SG-EG-1800-S-740 1800 306.000 4000 10 symmetrisch 749,7 x 1175 x 298,2 33,68
4M - 600W / 720W 6M - 900W / 1080W 8M - 1200W / 1440W 10M - 1500W / 1800W
COS PHI
0,95
•	 NOVA CAPELLA BEAM II